*Univ.* Jenae

*Anno* 1620

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 e

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Gerlach, Johannes Maternus

*Tit.* Disputationum theologicarum in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur. VI.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1620

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 f

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Arnoldi, Daniel

*Tit.* Disputationum theologicarum in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur. VII.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1620

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 g

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Osterhofius, Michael

*Tit.* Disputationum theologicarum in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinæ coelestis corruptelas labefactari ostenditur. VIII.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1620

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 h

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Mengerius, Arnoldus

*Tit.* Disputationum theologicarum in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur. IX.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 i

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Schmidt, Johannes

*Tit.* Disputationum theologicarum, in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur. X.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 j

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Praetorius, Hieronymus

*Tit.* Disputationum theologicarum, in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur. XI.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 k

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Prenger, Henricus

*Tit.* Disputationum theologicarum, in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinæ coelestis corruptelas labefactari ostenditur. XII.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 1

*Præs.* Gerharius, Johannes

*Resp.* Vollandus, Georgius

*Tit.* Disputationum theologicarum, in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas et Photinianas doctrinæ coelestis corruptelas labefactari ostenditur. XIII.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10 m

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.* Moretus, Claus

*Tit.* De gloriosa Salvatoris nostri Jesu Christi resurrectione.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1621

*Sign.* Diss. vet. var. 436.9

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Moretus, Olaus, Sudermannus

Tit. De gloriosa Salvatoris nostri Jesu Christi  
resurrectione;

Univ. Jenae

Anno 1621

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 58.13

*Præs.* Gerhardus, Johannes

*Resp.*

*Tit.* Hexadecas disputationum theologicarum in quibus studium verae et sinceræ pietatis per pontificias, Calvinianas & Photinianas doctrinae coelestis corruptelas labefactari ostenditur.

*Univ.* Jenae

*Anno* 1622

*Sign.* Diss. vet. var. 436.10

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Schultetus, Christoph.

Tit. *Apostasia Adami sive Disputatio de peccato.*  
*protoplastorum primo, & gemina sede Gen.*  
*3. v. 1. - 8. - conscripta.*

Univ. Jenae

Anno 1624

Sign. Korff 198.4

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Althofer, Christophorus

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, Disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo Pho-  
phori ad claram divinæ veritatis lucem perdu-  
centis ... oppositarum tertii. (De vere fide et  
ecclesia)

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. ves. vii. 98.3

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Hoch, Gregorius

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad clarum divinæ veritatis lucem perducendis...  
oppositarum octava. (Artic. 7. De jejuniis et  
discrimine ciborum).

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. v. 21. 98. 8

Præs. Gerhardus. Johannes

Resp. Küffner, Johannes

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad larem divine veritatis lumen perducentis...  
oppositarum prima provincialis.

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Div. res. nr. 98. 1

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Müller, Johan-Gabriel

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori ad  
claram <sup>oppositarum</sup> divinae veritatis lucem perducentis... (Septima).  
(Artic. 6. De purgatorio).

Univ. Jenae

Anno 1628

Sign. Dis. vel. rar. 98. 7

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Pröbstingius, Hermannus

Tit. Phosphori consideratio, hoc est disputationem theologiarum libello pontificio sub titulo Phosphori ad curam divine veritatis lucem perducentis... oppositarum sexta. (Astr. 5. De invocatione et intercessione sanctorum)

Univ. Jene

Anno 1628

Sign. Dis. res. nr. 98. 6

Præs. Geckardus, Johannes

Resp. Reichardus, Balthasar

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, Disputationem  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad clarum divinæ veritatis lucem perducantis...  
oppositarum decem. (Art. 9. De miraculis).

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. vet. var. 98. 10

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Reichharts, Bartholomæus

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationem  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad clarum divinæ veritatis lucem perducens...  
oppositarum secunda.

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. vet. rar. 98. 2

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Schallerus, Felix

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo  
Phosphori ad claram divine veritatis lucem  
perducentis ... oppositarum quarta. (Articulus  
2. De venerabili sacramento altaris, et 3. De sacra-  
menti hujus participatione).

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. vel. rar. 98. 7

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Schmid, Daniel

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, Disputatiuncum  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad claram divinæ veritatis lucem perducentis...  
oppositarum quinta. (Aotic. 4. De sacrificio missæ).

Univ. Jenæ

Anno 1628

Sign. Dis. vel. rar. 98.5

Præs. Gerhardus, Johannes      Resp.

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, tredecim  
diaputationes theologice libello pontificio sub  
titulo Phosphori ad claram divine veritatis  
lucem perducentis, non ita pridem vernacula lingua  
edita oppositae.

Univ. Jenae

Anno

Sign. Dis. vet. nr. 98

Jenae 1629

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Happelius, Georgius Eberhardus

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationem  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad claram divinae veritatis lucem perducuntis...  
oppositarum nona. (Artic. 8. De vocatione  
ministorum ecclesiae).

Univ. Jenae

Anno 1629

Sign. Dis. vet. nr. 98.9

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Nötter, Johannes Georgius

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputatorium  
theologicarum libello pontificio sub titulo Phosphori  
ad clarum divinæ veritatis lumen perducens...  
oppositarum decem tertii. (Ad arti. 12. De  
Antichristo).

Univ. Jenæ

Anno 1629

Sign. Dis. vel. m. 98. 13

Præs. Gerhardus, Johannes

Resp. Scriba, Dittmarus

Tit. Phosphori consideratio, hoc est, disputationum  
theologicarum libello pontificio sub titulo  
Phosphori ad claram divinae veritatis lucem  
perducentis... oppositarum undecim. (Art. 10.  
De confessione ).